
V Praze dne 2. 6. 2017

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Odbor provozu informačních tehnologií a komunikací

Nad štolou 3

170 34 Praha 7— Letná

Č. j. ČTÚ-32 6S4/2017-623

Adresa pro doručování:

Datová schránka MV

K Č. j: MV- 814-387/SIK5-2017

Písemné sdělení o přistoupení ke smlouvě na

poskytování služeb elektronických

komunikací

Vážený pane řediteli,

v návazností na dohodu o centralizovaném zadávánI, u?avřenou mezi Českou republikou —

Ministerstvem vnitra, se sídlem Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 — Letná, ič: 00007064 (dále jen

„Centrální zadavatel“) a „Pověřujícím zadavatelem a výzvu k přistoupení ke smlouvám uzavřeným

Centrálnĺm zadavatelem v rámci dynamického nákupního systému s názvem „Poskytováni služeb

KIVS — 2O132017“ (dále jen „ONS KIVS“), Vám tímto sdělujeme následující.

Pověřující zadavatel tímto přistupuje k následující smlouvě:

1. Smlouva Č j.: MV-814261/S1KS-2017 ze dne 19. 5. 2017; fdÍejen,SmIouvy“).

a to v rozsahu, ve kterém byla tato Smlouva uzavřena Centrálním zadavatelem na účet

Pověřujícího zadavatele, tedy v rozsahu služeb identifikovaných v poptávkových listech v příloze č.

1 Smlouvy Kódem přistupujícího zadavatele.



Česká republika Český telekomunikační úřad

Pověřující zadavatel tímto prohlašuje, že bez výhrad souhlasí s podmínkami poskytování datových

(hlasových) služeb komunikační infrastruktury veřejné správy — KIVS dle Smluv a zavazuje se řádně

realizovat práva a povinnosti pro něj ze Smluv vyplývající.

JMÉN%2 Ing. Mgr. Jaromír Novák

Funkce: předseda Rady ČTÚ

Název organizace

2



Ö
Ö.

‚ ‚tt ť1IN5TERSTVG
E$KÉ EPU8LJKY

ČESKÁ REPUBLIKA

MINISTERSTVO VNITRA

Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064

Č.j.: MV- 814-387/SIKS-2017

Praha 25. května 2017

Počet listů: 1

Přílohy: 8/90

Adresát:
český telekomunikační úřad, IČQ: 70106975
Ing. Petr Landkammer
Ředitel odboru informatiky
Datová schránka: a9qaats

OZNÁMENÍ O UZAVŘENÍ SMLOUVY A VÝZVA

K PŘISTOUPENÍ KE SMLOUVĚ

Vážený pane řediteli,

tímto Vám oznamujeme, že v rámci dynamického nákupního systému s názvem „Poskytování služeb KIVS —

20132017“ (dále jen „DNS KIVS“), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek

dne 31. 7. 2012, byla uzavřena smlouva:

1. Smlouva čj.: MV-814-261/SlKS-2017 ze dne 19. 5. 2017 (dále jen „Smlouva“).

Smlouva byla, s ohledem na uzavřenou dohodu o centralizovaném zadávání, uzavřena i na základě Vašich

požadavků a tedy v daném rozsahu í na Váš účet (identifikace zadavatele, na jehož účet byla konkrétní služba

zadávána, je uvedena vždy v rámci Kódu uživatele konkrétní služby v poptávkovém listu, který je přílohou č. I

Smlouvy).

Vzhledem k této skutečnosti Vás vyzýváme k přistoupení k výše uvedené Smlouvě, která byla uzavřena

na Váš účet, a to v tom rozsahu, v jakém bylo jednáno. V příloze této výzvy Vám zasíláme vzor přistoupeni

s názvem „Písemné sdělení o přistoupeni ke smlouvám na poskytování služeb elektronických komunikaci“

a taktéž příslušnou Smlouvu.

Sdělení o přistoupení ke Smlouvám dle zaslaného vzoru prosím zaŠlete zpět centrálnímu zadavateli

prostřednictvím datové schránky bezodkladně.

Ing. Vladimír Velas

ředitel odboru provozu informačních technologií

a komunikaci
podepsáno elektronkky

Fs.J. p)pt 5 -

autwa r‘r‘
‘— 4‘‘I.“

1*4OL Z1


